ככל שיפר המשיב את התנאים, ייעצר ויובא בפני שופט והדבר עלול להביא כאמור למעצר ממשי.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ב"כ המשיב ימסרו למשיב החלטתי ויבהיר לו משמעותה. ככל שלא יעלה בידי הסנגור לעשות כן, יגיש הודעה לתיק בית
המשפט בתוך 24 שעות. החומר שהגיש ב"כ המשיב בדיון הועבר למזכירות וניתן להשיבו לידיו.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תש"פ, 22 אפריל 2020.